

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ  
 «Ալավերդու քաղաքային համայնքի  
 թիվ 5 նախադպրոցական ուսումնական  
 հաստատություն» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն  
 Ա. ԵՐԻՑՅԱՆ  
 Կ.Տ. 27.11.2017թ.

**<<Ալավերդու թիվ 5 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ-ի 2017 թ. Գնումների պլան**

Պատվիրատու <<Ալավերդու թիվ 5 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ						
Օրագիր կրթություն						
Բաժին 09, խումբ 1, Ղաս 1, Օրագիր /Փոփոխություն 3/						
Միջանցիկ կոդը ըստ ՀՄՎ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսը	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Ապրանքներ, այդ թվում</b>						
<b>4261 ԳՐԱՍԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ԳՐԵՆԱԿԱՆ ՊԻՏՈՒՅՔՆԵՐ</b>						
4261						
30197630	Թուղթ Ա-4	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	17500	7
31823600	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	20	6000	300
	Երեխ. Հաշվառ. Մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1000	4
30192121	Գրիչ գեղիկով	ԲԸԱՀ	հատ	100	1400	14
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	700	7
22813000	Հաշվապահ. ձևեր	ԲԸԱՀ	հատ	20	2000	100
30197331	Դակիչ քանոնով	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3500	1
30192740	Գունավոր թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	250	1750	7
24910000	Սոսիճ	ԲԸԱՀ	հատ	500	3500	7
39263200	Մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	500	2000	4
30199500	Բեզիստր	ԲԸԱՀ	հատ	900	2700	3
	Գրասենյակային զիբր	ԲԸԱՀ	հատ	800	800	1
	Պայմանագրի ձև/սան/	ԲԸԱՀ	հատ	100	800	8
30197120	Կոճգամ	ԲԸԱՀ	հատ	200	400	2
	Թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	300	300	1
	Գունավոր մատիտ	ԲԸԱՀ	տուփ	300	900	3
30192770	Պլաստիլին	ԲԸԱՀ	տուփ	600	1200	2
	Ջրաներկ	ԲԸԱՀ	տուփ	550	1650	3
39221440	Վրձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
	Կավիճ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	1000	5
	Տետր	ԲԸԱՀ	հատ	350	700	2
	Գուաշ	ԲԸԱՀ	տուփ	600	1200	2
	Աշակ. անձ. գործ	ԲԸԱՀ	հատ	200	8000	40
	Ուսումնակ. ձևճարկ	ԲԸԱՀ	հատ		12000	
					74500	
<b>4267 ՄՆՈՒՆԴ</b>						
4267						
15530000	Կարագ	ՇՀ	կգ	2900	87000	30
15421100	Բուսական յուղ	ՇՀ	լիտր	700	21000	30

15511600	Խտացրած կաթ	ՇՀ	հատ	350	24500	70
15541100	Պանիր	ՇՀ	կգ	1700	27200	16
15333100	Տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	1100	19800	18
15831000	Շաքարավազ	ՇՀ	կգ	410	6150	15
15842310	Կոնֆետ	ՇՀ	կգ	1600	64000	40
15338897	Ջեմ	ՇՀ	կգ	1350	33750	25
15872400	Աղ	ՇՀ	կգ	190	4750	25
15863200	Թեյի գույն	ՇՀ	տոնփ	300	3000	10
3142500	Չու	ՇՀ	հատ	65	26065	401
15851100	Մակարոն-վերամիջել	ՇՀ	կգ	350	1750	5
15612180	Ալյուր	ՇՀ	կգ	250	1500	6
15421000	Յուղ	ՇՀ	կգ	1450	29000	20
15679000	Հաճար ձափարի	ՇՀ	կգ	390	16380	42
15320000	Կիսել	ՇՀ	տոնփ	400	26000	65
15616000	Հնդկաձավար/գրեյնի/	ՇՀ	կգ	650	32500	50
3211300	Բրինձ	ՇՀ	կգ	390	5850	15
15331153	Ոսպ	ՇՀ	կգ	750	30000	40
3221117	Ոլոռ	ՇՀ	կգ	400	4000	10
15313000	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	230	92000	400
3221410	Կաղամբ	ՇՀ	կգ	150	18000	120
15331161	Մոխ	ՇՀ	կգ	300	7500	25
3221100	Բազուկ	ՇՀ	կգ	250	3750	15
3221110	Գազար	ՇՀ	կգ	250	6500	26
15833100	Հալվա	ՇՀ	կգ	1200	24000	20
15112160	Հալ	ՇՀ	կգ	1450	50750	35
15331167	Կանաչի	ՇՀ	կապ	250	1500	6
15821500	Թխվածքարիթ	ՇՀ	կգ	700	21000	30
	Խմորիչ	ՇՀ	կգ	230	1150	5
3222128	Խնձոր	ՇՀ	կգ	450	27450	61
15511100	Կաթ	ՇՀ	լիտր	280	5880	21
15551300	Մածուն	ՇՀ	լիտր	280	16800	60
	Մողա	ՇՀ	տոնփ	200	400	2
15811100	Հաց	ՇՀ	կգ	400	211680	529,2

**ՏՆՏԵՍԱԿԱՆԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ ԵՎ ԿԵՆՑԱՂԱՅՈՒ ԱՅՈՒԹԵՐ**

4267				100	900	9
31531210	Է.Լ. լամպ	ԲՐԱՀ	հատ	1700	1700	1
39837000	Ավել բակի	ԲՐԱՀ	հատ	1000	6000	6
39836000	Ավել	ԲՐԱՀ	հատ	330	660	2
	Գոգաթիակ	ԲՐԱՀ	հատ	650	5200	8
39831283	Հատակի շոր	ԲՐԱՀ	հատ	250	500	2
39831243	Մաքրող փոշի	ԲՐԱՀ	հատ	150	3000	20
33761000	Ջուզարանի թուղթ	ԲՐԱՀ	հատ	600	6000	10
39832100	Ամանի հեղուկ	ԲՐԱՀ	հատ	500	1000	2
39831240	Ապակի լվալու հեղուկ	ԲՐԱՀ	հատ	450	3150	7
	Ջեօնգ սեղանի	ԲՐԱՀ	տոնփ	300	600	2
18424000	Ջեոնոց ռեսինե	ԲՐԱՀ	հատ	450	1800	4
39831243	Լվացքի փոշի	ԲՐԱՀ	հատ	900	2700	3
39831242	Ջուզար մաքրող հեղուկ	ԲՐԱՀ	հատ	230	2530	11
39513200	Անձեռոցիկ	ԲՐԱՀ	հատ	500	1000	2
39811100	Հոտազերծիչ	ԲՐԱՀ	հատ			

39831272	Սպունգ	ԲՀԱՀ	հատ	250	2500	10
31684100	Վարդակ	ԲՀԱՀ	հատ	500	500	1
	Օճառ հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	580	1160	2
	Լուծիչ	ԲՀԱՀ	հատ	550	1100	2
	Ներկ	ԲՀԱՀ	հատ	1750	7000	4
	Վրձիկ	ԲՀԱՀ	հատ	500	1000	2
	Խոհանոց. պարագաներ	ԲՀԱՀ	հատ		50000	
	Վարագույր	ԲՀԱՀ	մետր	3750	30000	8
					130000	
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ, ԱՅԴ ԹՎՈՒՄ</b>						
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ԲՀԱՀ	Կվտ/ժ	49	35035	715
	Բնական գազ	ԲՀԱՀ	խ/մ	156	220206	1641
	Գազասարք. սպ. ծախս.	ԲՀԱՀ	դրամ		60000	
65100000	Ջրամատակարարում	ԲՀԱՀ	խ/մ	180	20700	115
	Աղբահանություն	ԲՀԱՀ		6000	12000	2
	Դեռատիզացիա	ԲՀԱՀ				
52410000	Վապի ծառայություն	ԲՀԱՀ				
85121100	Բուժ.սպասարկում	ԲՀԱՀ			120000	
	Այլ ծառայություն	ԲՀԱՀ			60000	
	Քարթիկի լիցք	ԲՀԱՀ	հատ	4000	4000	1
					531941	